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Nordens største Fødevaremarked i Danmarks Cittaslow by 
Svendborg 

 
 

 
Kulinarisk Sydfyn inviterer hermed til deltagelse i det 9. Fødevaremarked i 
Svendborg - Fødevaremarkedet 2010. 
 
17.000 besøgende og 140 udstillere var i 2009 ved at slå ”benene væk” under de 
fleste - især arrangørerne - Men vi gør det igen i 2010,og vil endnu en gang gøre 
vores yderste for at skabe en flot ramme for jeres virksomhed.  
 
I 2009 måtte vi på grund af pladsproblemer flytte til et nyt område på havnen. Mange var 
kede af dette, men vi fik efterfølgende megen ros fra både udstillere og gæster, idet der på 
det nye område var meget mere plads at udstille på og bedre plads til de besøgende 
  
Flytningen var dog ikke uden problemer, idet vi ikke havde Maritimt Centers gode bygning 
til vin og chokoladefolket, som i teltene havde problemer med varmen.  
Vi forsøger selvfølgelig at forbedre det hele og imødekommer også ønsket fra mange 
udstillere om at blande udstillere og produkter mere mellem hinanden.  
 
Drivkræfter bag Fødevaremarkedet er, som de foregående år, ildsjæle som har dybe 
rødder i arbejdet med råvarer og fødevarer samt formidling af viden om disse, ildsjæle, der 
brænder for kvalitetsfødevarer, og de mennesker, som dagligt med passion producerer, 
forarbejder og sælger disse fødevarer, altså alle vore gode udstillere gennem nu flere år! 
 
Fødevaremarkedet og Kulinarisk Sydfyn afvikles af frivillige og ulønnede personer og er 
nonprofit. Et evt. overskud investeres i kommende Fødevaremarkeder og andre relaterede 
aktiviteter så som 
- arbejde med kulinariske projekter for børn og ældre,  
- fagmesse for hoteller, restauranter og kantiner,  
- gastronomiske ture,  
- rejseaktiviteter for faginteresserede  
- og samarbejde med f. eks partnerskab for ”Vækst og Udviklingsforum ” i Odense. 
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Deltagelse i Fødevaremarked 2010 den 26 og 27. juni. 
 
 
 
I 2010 tilbyder vi stande på samme vilkår og priser som i 2009. 
 
Stand pr. stk:       kr. 1.250,- 
       
3.60 x 2.50 - 2 borde med duge, 2 x kaffe og 1 frokostsandwich med 1 stk. vand dagligt, 
lager i kølecontainer, faciliteter til vask af værktøj og håndvask. 
 
El:       kr.     150,-                                                                                                                                                                                
         
 
Kølemontre 1110 x 570 x 280 indv. mål:                kr.     650,- 
Pris incl. levering/afhentning og rengøring. 
 
 
Obligatorisk medlemskab af Kulinarisk Sydfyn                   kr.     250,- 
 
Priserne er ekskl. moms. 
 
Rammen for Fødevaremarkedet 2010 er som sidste år Svendborgs rustikke havn, 
teltområder med trægulv, og vores egne smukke grønne teltpavilloner, samt naturligvis i 
egne vogne/telte, hvis dette ønskes. 
 
Relevante bevillinger og tilladelser indhentes af Kulinarisk Sydfyn. 
 
Fødevaremarked 2010 markedsføres i særskilt brochure samt i lokale, regionale og 
nationale medier. 
 
Pga. begrænsning i antal af udstillere vil stande blive tildelt efter ”først til mølle princippet”. 
 
Tilmelding sendes til nedenstående. 
Sammen med tilmeldingen vil vi gerne have jeres mail, således at bekræftelse samt 
nyhedsbrev kan sendes jer via e-mail. 
 
 
 
Sekretariat 
Mikael Hansen    
Mail: kontakt@kulinarisksydfyn.dk 
Tel: + 45 60 22 27 82   
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